
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА  ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

(МБОУ СОШ ГО ЗАТО СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ) 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022                           ЗАТО Сибирский                                            № 258 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

«Об утверждении расписания уроков» 

                                       

В целях организации  учебного процесса на 2022 – 2023 учебный год на 

основании решения педсовета,– 

 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

 

 

1. Утвердить расписание уроков МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский (здание 1) на 1 

четверть 2022 – 2023 учебного года (Приложение №1). 

2. Утвердить расписание уроков МБОУ СОШ ГО ЗАТО Сибирский (здание 2) на 1 

четверть 2022 – 2023 учебного года (Приложение №2). 

3. Утвердить расписание занятий учащихся (здание 1) по информатике 

    на 1 четверть 2022 – 2023 учебного года (Приложение №3). 

 

 

 

      Директор  школы                                                         Г.Ф. Провоторова 

 



 
Приложение 1 

 
1 смена 1а 1б 1в 1г 1д 3в 3д 4а 4б 4в 4г 

П
о
н

ед
ел

ьн
и

к
 

1 кл.час кл.час кл.час кл.час кл.час англ.язык кл.час кл.час кл.час кл.час кл.час 

2 литер.чтен музыка русский яз физкультур литер.чтен русский яз англ.язык русский яз русский.яз русский яз. русск яз 

3 русский яз. русский.яз. физкульт литер.чтен русский яз. математика математик англ.язык математика литер.чтен музыка 

4 математика физкультур литер.чт русский яз математика литер.чтен литер.чт музыка англ.язык ИЗО литер.чт 

5 физкультур окруж.мир окр.мир окруж.мир ИЗО кл.час русск.яз математика ИЗО англ.язык ИЗО 

6           англ.яз 

 

В
то

р
н

и
к
 

1 музыка литер.чтен литер.чт русский яз. русский яз. русский яз русский яз физкультур русский.яз русский яз русский яз 

2 литер.чтен русский яз. рус. язык музыка математика математика математик математика физкультур математика математик 

3 русский яз. математика математик литер.чтен музыка литер.чтен литер.чтен окруж.мир математика физкультур физкульт 

4 математика технология музыка математика физкультур окруж.мир физкульт русский.яз окруж.мир окруж.мир окр.мир 

5  физкультур    физкультур окр.мир литер.чтен литер.чтен   

 

С
р
ед

а 

1 литер.чтен литер.чтен литер.чт русский яз. литер.чтен англ.язык русский яз русский.яз физкультур русский яз русский яз 

2 русский яз. русский яз. рус. язык математика русский яз. русский яз англ.язык физкультур русский яз математика физкульт 

3 математика математика математик физкультур математика математика математик англ.язык математика физкультур литер.чт 

4 физкультур окруж.мир окр.мир литер.чтен окруж.мир литер.чтен физкульт математика англ.язык литер.чтен математик 

5 окруж.мир  физкульт   физкультур литер.чтен ИЗО литер.чтен технология англ.яз 

6          англ.яз  

 

Ч
ет

в
ер

г 

1 литер.чтен литер.чтен литер.чтен литер.чтен литер.чтен русский яз родной яз ОРКСЭ русский яз русский яз. русский яз 

2 русский яз. русский яз. рус. язык русский яз. русский яз. математика математик русский яз. математика музыка математик 

3 математика математика математик математика математика литер.чтен технолог математика музыка математика физкульт 

4 ИЗО ИЗО ИЗО ИЗО физкультур ИЗО музыка литер.чтен литер.чтен окруж.мир окр.мир 

5    физкультур  музыка  технология  ОРКСЭ литер.чт 

 

П
ят

н
и

ц
а
 

1 русский яз. литер.чтен рус.язык русский яз. русский яз. родной яз русский яз русский яз. русский яз физкультур ОРКСЭ 

2 окруж.мир русский яз. физкульт окруж.мир литер.чтен окруж.мир окр.мир литер.чтен физкультур русский яз. русск яз. 

3 физкультур математика математик математика окруж.мир технология литер.чтен физкультур технология математика математик 

4 технология физкультур технолог технология технология физкультур ИЗО окруж.мир окруж.мир литер.чтен технолог 

5     физкультур  физкульт  ОРКСЭ   

 

  



 

 

 

 

 

 

 

2 смена  2а 2 б 2в 2г 3а 3 б 3г 

Понедельник 1 кл.час кл.час кл.час кл.час англ. язык кл.час кл.час 

2 англ. язык русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык русский язык 

3 литер.чтение англ. язык математика физкультура математика физкультура литер.чтение 

4 русский язык литер.чтение физкультура математика физкультура математика англ. язык 

5 ИЗО ИЗО литер.чтение литер.чтение кл.час литер.чтение окруж.мир 

 

Вторник 1 родной язык русский язык русский язык русский язык родной язык русский язык музыка 

2 математика физкультура математика англ. язык математика музыка русский язык 

3 окруж.мир окруж.мир англ. язык математика музыка математика физкультура 

4 физкультура математика литер.чтение литер.чтение окруж.мир англ. язык математика 

5 литер.чтение литер.чтение ИЗО ИЗО литер.чтение окруж.мир литер.чтение 

 

Среда 1 русский язык родной язык русский язык русский язык англ. язык родной язык физкультура 

2 англ. язык математика математика физкультура русский язык математика русский язык 

3 литер.чтение англ. язык физкультура литер.чтение физкультура литер.чтение математика 

4 математика литер.чтение литер.чтение математика математика физкультура англ. язык 

5 технология технология окруж.мир окруж.мир литер.чтение ИЗО литер.чтение 

 

Четверг 1 русский язык русский язык родной язык математика русский язык русский язык русский язык 

2 физкультура математика математика англ. язык математика литер.чтение математика 

3 окруж.мир физкультура англ. язык родной язык литер.чтение математика окруж.мир 

4 математика окруж.мир литер.чтение физкультура ИЗО англ. язык литер.чтение 

5 литер.чтение литер.чтение  технология  технология технология 

 

Пятница 1 русский язык русский язык русский язык музыка русский язык русский язык физкультура 

2 музыка математика физкультура русский язык окруж.мир литер.чтение родной язык 

3 физкультура музыка окруж.мир литер.чтение литер.чтение физкультура математика 

4 математика физкультура музыка окруж.мир физкультура окруж.мир ИЗО 

5  
 

технология 
 

технология  
 



Приложение 2 

 

Дни 
Урок

и 
5а 5б 5в 5г 6а 6б 6в 6г 7а 7б 7в 8а 8б 8в 

Пн 

1 
классный 

час 205 

классный 

час 406 

классный 

час 207 

классный 

час 307 

классный 

час 105 

классный 

час 301 

классный 

час 303 

классный 

час 206 

классный 

час 411 

классный 

час 304 

классный 

час 203 

классный 

час 204 

классный 

час 413 

классный 

час 208 

2 
русский 

язык 402 
изо 105 история 405 

математика 

205 

родной 

язык 204 

литература 

403 

немецкий 

язык 304 

география 

207 

английский 

язык, 

информатик
а 201/102 

физика 307 
физкультур

а 
обж 411 

литература 

304 

физкультур

а 

3 технология 
английский 
язык 

401/413 

математика 

204 

русский 

язык 402 

немецкий 

язык 303 

русский 

язык 403 

математика 

202 

русский 

язык 105 
физика 307 

английский 

язык, 

информатик

а 201/102 

физкультур

а 

русский 

язык 304 

география 

207 

физкультур

а 

4 технология 
математика 

204 

русский 

язык 402 

физкультур

а 

математика 

203 

биология 

105 
история 405 

русский 

язык 105 

литература 

404 

физкультур

а 
физика 307 

география 

304 
обж 411 

английский 

язык 

201/413 

5 
математика 

205 
технология 

английский 

язык 
304/413 

физкультур

а 

русский 

язык 403 

математика 

203 

русский 

язык 105 
история 302 

русский 

язык 404 

физкультур

а 

география 

411 
физика 307 

немецкий 

язык 303 

география 

207 

6 
география 
207 

технология 
русский 
язык 402 

английский 

язык 

413/304 

русский 
язык 403 

история 302 
русский 
язык 105 

немецкий 
язык 303 

родной 
язык 301 

математика 
203 

литература 
405 

математика 
204 

математика 
202 

физика 307 

7                 
немецкий 

язык 303 

родной 

язык 307 
  изо 105 

английский 
язык 

413/201 

русский 

язык 403 

                                

Вт 

1 
математика 

205 

физкультур

а 
технология история 405 

английский 

язык 

301/304 

литература 

403 

родной 

язык 402 
музыка 105 

биология 

207 

русский 

язык 404 

английский 

язык 

201/413 

литература 

204 

немецкий 

язык 303 
история 302 

2 

английский 

язык 

401/304 

литература 
406 

технология 
математика 
205 

русский 
язык 403 

география 
207 

математика 
202 

физкультур
а 

литература 
404 

информатик

а, 

английский 

язык 
103/413 

математика 
203 

русский 
язык 204 

история 302 
немецкий 
язык 303 

3 
русский 
язык 402 

история 305 история 405 технология 
математика 
203 

история 302 
биология 
105 

физкультур
а 

английский 

язык 

201/413 

русский 
язык 404 

биология 
207 

русский 
язык 204 

математика 
русский 
язык 403 

4 история 305 
русский 

язык 

литература 

402 
технология 

физкультур

а 

родной 

язык 204 

английский 
язык 

304/401 

математика 

206 
изо 105 

биология 

207 
история 405 

немецкий 

язык 303 

английский 
язык 

413/201 

математика 

202 

5 
естествозна

ние 208 

английский 

язык 

401/413 

изо 105 
русский 

язык 402 

физкультур

а 

английский 

язык 

301/304 

математика 

202 

математика 

206 

физкультур

а 

немецкий 

язык 303 

русский 

язык 405 
история 302 

фин 

грамотност

ь204 

литература 

403 

6 
литература 

402 
музыка 105 

естествозна

ние 208 
изо 206 

география 

207 

математика 

203 
история 204 

английский 

язык 
304/401 

физкультур

а 

литература 

404 

родной 

язык 405 

английский 

язык, 

информатик

а 413/102 

математика 

202 
обж 411 

7                   
география 

411 
  

фин 
грамотност

ь 405 

изо 105   

Ср 

1 
физкультур

а 

русский 

язык 406 

география 

207 

биология 

307 
история 405 

немецкий 

язык 303 

литература 

411 

обществозн

ание 302 

математика 

204 
технология 

математика 

203 

род яз/лит 

402 

русский 

язык 304 

английский 

язык, 

информатик
а 20/103 

2 изо 413 
русский 
язык 406 

физкультур
а 

русский 
язык 402 

литература 
304 

обществозн
ание 302 

музыка 105 
литература 
411 

немецкий 
язык 303 

родная 

литература 

205 

математика 
203 

математика 
204 

информатик

а, 

английский 

математика 
202 



язык 
102/201 

3 
математика 
205 

география 
207 

физкультур
а 

литература 
402 

математика 
203 

русский 
язык 403 

русский 
язык 411 

технология 
математика 
204 

история 411 
литература 
405 

английский 

язык 

413/201 

обществозн
ание 302 

биология 
208 

4 
математика 

205 

математика 

204 

русский 

язык 402 
история 405 

русский 

язык 403 

математика 

203 

русский 

язык 411 
технология 

физкультур

а 

английский 
язык 

201/413 

немецкий 

язык 303 

обществозн

ание 302 

математика 

202 
изо 105 

5 
русский 

язык 402 

физкультур

а 

английский 

язык 

304/413 

география 

207 

обществозн

ание 411 

математика 

203 
технология 

русский 

язык 411 

русский 

язык 404 
изо 105 

русский 

язык 405 

математика 

204 

биология 

208 

обществозн

ание 302 

6 
литература 

402 

физкультур

а 

математика 

204 

английский 

язык 

413/304 

биология 

207 

родной 

язык 205 
технология 

русский 

язык 411 
история 411 

математика 

203 

русский 

язык 405 

биология 

208 
физика 307 история 302 

7                     изо 105 
технология 

105 
  

фин 

грамотност
ь405 

                                

Чт 

1 
математика 
205 

естествозна
ние 207 

физкультур
а 

литература 
402 

родной 
язык 204 

английский 

язык 

301/304 

русский 
язык 407 

физкультур
а 

русский 
язык 404 

история 405 
математика 
203 

история 302 
род яз/лит 
204 

английский 

язык 

201/413 

2 
физкультур

а 

английский 

язык 

401/413 

русский 

язык 402 
музыка 105 

английский 

язык 

301/304 

русский 

язык 403 

немецкий 

язык 303 

русский 

язык 407 

математика 

204 

русский 

язык 404 
история 405 

информатик
а, 

английский 

язык 

102/201 

физика 307 
география 

207 

3 
физкультур

а 

русский 

язык 406 

русский 

язык 402 

физкультур

а 
технология 

русский 

язык 403 

литература 

407 

английский 

язык 

304/401 

математика 

204 

математика 

203 

родная 

литература 

405 

физика 307 

английский 
язык, 

информатик

а 413/103 

химия 408 

4 

английский 
язык 

401/304 

литература 

406 

математика 

204 

русский 

язык 402 
технология литература 

математика 

202 

литература 

407 

информатик

а, 
английский 

язык 

102/413 

физкультур

а 

математика 

203 

география 

207 
химия 408 физика 307 

5 
русский 

язык 402 

математика 

205 
ОДНК 105 

математика 

205 

литература 

407 
технология 

английский 
язык 

304/401 

математика 

206 
история 407 

английский 
язык 

201/413 

физкультур

а 
химия 408 история 302 

математика 

202 

6 ОДНК 105 
математика 

205 

литература 

402 

английский 

язык 

413/304 

русский 

язык 403 
технология 

география 

207 

математика 

206 

родная 

литература 

305 

обществозн

ание 303 

русский 

язык 405 

физкультур

а 

русский 

язык 407 

математика 

202 

7                 
география 

411 

фин 

грамотност

ь 405 

английский 

язык 

201/413 

физкультур

а 

география 

207 

технология 

105 

                                

Пт 

1 музыка 105 
математика 

205 

литература 

402 
ОДНК 207 

английский 

язык 
301/304 

физкультур

а 

обществозн

ание 

математика 

206 
физика 307 

немецкий 

язык 303 
технология 

литература 

407 

математика 

202 
химия 408 

2 

английский 

язык 

401/304 

история 305 
математика 
204 

литература 
402 

литература 
407 

физкультур
а 

математика 
202 

биология 
207 

английский 

язык 

201/413 

математика 
203 

физика 307 
немецкий 
язык 303 

химия 408 
литература 
403 

3 
русский 

язык 402 

литература 

406 

математика 

204 

математика 

205 

математика 

203 

русский 

язык 403 

физкультур

а 

английский 

язык 

304/401 

технология 
русский 

язык 404 

обществозн

ание 405 
химия 407 

русский 

язык 105 

информатик
а, 

английский 

язык 

102/413 

4 история 305 
русский 

язык 406 

биология 

207 

русский 

язык 402 

математика 

203 

английский 
язык 

301/304 

физкультур

а 

родной 

язык 307 

математика 

204 
физика 308 

фин 
грамотност

ь 405 

английский 
язык 

413/201 

физкультур

а 

немецкий 

язык 303 



5 
литература 

402 

биология 

207 

английский 

язык 

304/413 

математика 

205 
история 405 

русский 

язык 403 

родной 

язык 307 

немецкий 

язык 303 

русский 

язык 404 

математика 

203 

английский 
язык, 

информатик

а 201/102 

математика 

204 

физкультур

а 

физкультур

а 

6 
биология 

207 
ОДНК 105 музыка 105 

естествозна

ние 307 

русский 

язык 403 

математика 

203 

английский 
язык 

304/401 

история 302 
обществозн

ание 407 

литература 

404 

информатик

а, 
английский 

язык 

102/413 

математика 

204 

литература 

407 

математика 

202 

7                 

фин 

грамотност
ь 405 

  музыка 105   
технология 

105 

русский 

язык 403 

                                

Сб 

1         музыка 105 
немецкий 

язык 303 

русский 

язык 407 
изо 304     

биология 

207 

физкультур

а 

биология 

208 
химия 408 

2         
физкультур

а 
музыка 105 изо 304 

русский 

язык 407 

география 

411 

биология 

207 

немецкий 

язык 303 
химия 408 

физкультур

а 

биология 

208 

3         
немецкий 

язык 303 
изо 304 

физкультур

а 

литература 

407 

биология 

207 
музыка 105 

география 

411 

биология 

208 
химия 408 

род яз/лит 

403 

4         изо 304 
физкультур

а 

литература 

407 

родной 

язык 403 
музыка 105 

география 

207 
        

 
 

Дни Уроки 9а 9б 9в 9г 10а 1гр  10а 2гр 10а 3гр  10а 4гр 10а 5гр  10б 1гр 10б 2гр 10б 3гр 10б 4гр 10б 5гр 10б 6гр 

Пн 

1 
классный 

час 404 

классный 

час 405 

классный 

час 403 

классный 

час 201 

классны

й час 401 

классный 

час 401 

классный 

час 401 

классный час 

401 

классный 

час 401 

классный 

час 

классный 

час 

классный 

час 

классный 

час 

классный 

час 

классны

й час 

2 
род яз/лит 

404 

история 

302 
химия 407 

биология 

208 

литерату

ра 406 

литература 

406 

литература 

406 

литература 

406 

литература 

406 

английски

й язык 
201/401 

английски

й язык 
201/401 

английски

й язык 
201/401 

английски

й язык 
201/401 

английски

й язык 
201/401 

английск

ий язык 
201/401 

3 
русский 
язык 404 

химия 407 
история 
302 

литература 
406 

математ
ика у 205 

математик
а б 203 

математик
а у 205 

математика б 
203 

математик
а б 203 

математик
а у 205 

математик
а б 203 

математик
а у 205 

математик
а у 205 

математик
а у 205 

математ

ика у 

205 

4 
история 

302 

немецкий 

язык 303 

русский 

язык 403 
химия 408 

математ

ика у 205 

английски
й язык у 

401 

математик

а у 205 

английский 

язык у 401 
  

физика у 

308 

биология у 

208 

физика у 

308 

биология у 

208 

биология у 

208 

биология 

у 208 

5 химия 408 

информати

ка, 
английски

й язык 

103/201 

биология 

208 

русский 

язык 406 

обществ
ознание 

305 

обществоз

нание 305 

обществоз

нание 305 

обществозна

ние 305 

обществоз

нание 305 

история б 

405 

история б 

405 

история б 

405 

история б 

405 

история б 

405 

история 

б 405 

6 
физкульту

ра 

математик

а 205 

информати

ка, 
английски

й язык 

103/201 

русский 

язык 406 

история 

б 401 

история б 

401 

история у 

305 

история у 

305 

история у 

305 

информати

ка 102 

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

информа

тика 102 

7 
физкульту

ра 

русский 

язык 406 
  

математик

а 202 
обж 411 обж 411 обж 411 обж 411 обж 411   

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 
  

                                  

Вт 

1 химия 407 
биология 

208 

математик

а 206 
физика 307 

родная 

литерату

ра 406 

родная 

литература 

406 

родная 

литература 

406 

родная 

литература 

406 

родная 

литература 

406 

  
химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

2 
физика 

307 

английски

й язык 
301/201 

химия 407 
биология 

208 

физкульт

ура 

физкульту

ра 

физкульту

ра 
физкультура 

физкульту

ра 
  

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

химия у 

408 

3 
немецкий 
язык 303 

география 
411 

математик
а 206 

химия 408 

английск

ий язык 

б 301 

английски

й язык у 

401 

английски

й язык б 

301 

английский 
язык у 401 

английски

й язык б 

301 

физика у 
308 

биология у 
208 

физика у 
308 

биология у 
208 

биология у 
208 

биология 
у 208 

4 география физика 307 род яз/лит английски математ математик математик математика б математик математик математик математик математик математик математ



411 403 й язык, 
информати

ка 201/103 

ика у 205 а б 203 а у 205 203 а б 203 а у 205 а б 203 а у 205 а у 205 а у 205 ика у 
205 

5 

информат

ика, 

английски
й язык 

10201 

химия 408 физика 307 обж 411 
математ

ика у 205 

математик

а б 203 

математик

а у 205 

математика б 

203 

математик

а б 203 

математик

а у 205 

математик

а б 203 

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математ

ика у 
205 

6 
физкульту

ра 

математик

а 205 

английски

й язык 

301/201 

история 

302 

русский 

язык 406 

русский 

язык 406 

русский 

язык 406 

русский язык 

406 

русский 

язык 406 

русский 

язык 403 

русский 

язык 403 

русский 

язык 403 

русский 

язык 403 

русский 

язык 403 

русский 

язык 403 

7 
математик

а 206 

физкульту

ра 

литература 

404 
      

история у 

305 

история у 

305 

история у 

305 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английск

ий язык 

201/401 

Ср 

1 
биология 

208 
физика 308 

русский 

язык 404 

физкульту

ра 

английск

ий язык 
б 301 

английски

й язык у 
401 

английски

й язык б 
301 

английский 

язык у 401 

английски

й язык б 
301 

математик

а у 205 
  

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математ

ика у 
205 

2 

английски

й язык, 

информат

ика 
301/201 

биология 

208 
физика 308 

физкульту

ра 
  

английски

й язык эл-в 

у 401 

история у 

305 

история у 

305 

история у 

305 

история б 

411 

история б 

411 

история б 

411 

история б 

411 

история б 

411 

история 

б 411 

3 
математик

а 206 

литература 

406 

физкульту

ра 

математик

а 202 

физика б 

307 
  

физика б 

307 
  

физика б 

307 

физика у 

308 

физика б 

307 

физика у 

308 

физика б 

307 
  

физика б 

307 

4 
математик

а 206 

русский 

язык 406 

физкульту

ра 
физика 307 

право 

305 
право 305 право 305 право 305 право 305 

физика у 

308 

биология у 

208 

физика у 

308 

биология у 

208 

биология у 

208 

биология 

у 208 

5 
физика 
307 

физкульту
ра 

немецкий 
язык 303 

информати

ка, 

английски

й язык 

103/201 

русский 
язык 406 

русский 
язык 406 

русский 
язык 406 

русский язык 
406 

русский 
язык 406 

родной 
язык 403 

родной 
язык 403 

родной 
язык 403 

родной 
язык 403 

родной 
язык 403 

родной 
язык 403 

6 
литератур
а 404 

физкульту
ра 

литература 
404 

немецкий 
язык 303 

литерату
ра 406 

литература 
406 

литература 
406 

литература 
406 

литература 
406 

обществоз
нание 305 

обществоз
нание 305 

обществоз
нание 305 

обществоз
нание 305 

обществоз
нание 305 

обществ

ознание 

305 

7   
немецкий 

язык 303 

математик

а 206 

математик

а 202 

обществ
ознание 

эл-в 305 

обществоз
нание эл-в 

305 

  
обществозна

ние эл-в 305 

обществоз
нание эл-в 

305 

литература 

403 

литература 

403 

литература 

403 

литература 

403 

литература 

403 

литерату

ра 403 

                                  

Чт 

1 
математик

а 206 
обж 411 химия 408 

математик

а 202 

родной 

язык 406 

родной 

язык 406 

родной 

язык 406 

родной язык 

406 

родной 

язык 406 

родная 

литература 

403 

родная 

литература 

403 

родная 

литература 

403 

родная 

литература 

403 

родная 

литература 

403 

родная 

литерату

ра 403 

2 
география 

411 

история 

302 

физкульту

ра 
химия 408 

математ

ика у 205 

математик

а б 203 

математик

а у 205 

математика б 

203 

математик

а б 203 

математик

а у 205 

математик

а б 202 

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математ

ика у 

205 

3 
немецкий 

язык 303 

математик

а 205 

история 

302 

английски

й язык 
301/201 

история 

б 303 

история б 

303 

история у 

305 

история у 

305 

история у 

305 
обж 411 обж 411 обж 411 обж 411 обж 411 обж 411 

4 

английски

й язык 

301/201 

математик
а 205 

биология 
208 

история 
302 

географи
я 207 

география 
207 

география 
207 

география 
207 

география 
207 

физкульту
ра 

физкульту
ра 

физкульту
ра 

физкульту
ра 

физкульту
ра 

физкульт
ура 

5 
биология 

208 

английски
й язык, 

информати

ка 301/201 

география 

411 

род яз/лит 

406 

право 

305 
право 305 право 305 право 305 право 305 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульт

ура 

6 
история 

302 

литература 

406 

английски

й язык 
201/301 

география 

411 

физика б 

307 

английски

й язык у 
401 

физика б 

307 

английский 

язык у 401 

физика б 

307 

физика у 

308 

физика б 

307 

физика у 

308 

физика б 

307 
  

физика б 

307 

7 
русский 
язык 404 

  
математик
а 206 

литература 
406 

английск

ий язык 

б 301 

английски

й язык у 

401 

английски

й язык б 

301 

английский 
язык у 401 

английски

й язык б 

301 

литература 
403 

литература 
403 

литература 
403 

литература 
403 

литература 
403 

литерату
ра 403 



                                  

Пт 

1 обж 411 
род яз/лит 

406 

литература 

403 

физкульту

ра 

математ
ика эл-в 

у 205 

математик
а эл-в б 

203 

математик
а эл-в у 

205 

математика 

эл-в б 203 

математик
а эл-в б 

203 

математик
а эл-в у 

205 

математик
а эл-в б 

205 

математик
а эл-в у 

205 

математик
а эл-в у 

205 

математик
а эл-в у 

205 

математ
ика эл-в 

у 205 

2 
математик

а 206 

литература 

406 

английски

й язык, 

информати
ка 301/103 

обществоз

нание 302 

физкульт

ура 

физкульту

ра 

физкульту

ра 
физкультура 

физкульту

ра 

математик

а у 
  

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математик

а у 205 

математ

ика у 

205 

3 
обществоз
нание 302 

английски

й язык 

301/201 

немецкий 
язык 303 

математик
а 202 

физкульт
ура 

физкульту
ра 

физкульту
ра 

физкультура 
физкульту
ра 

  
химия у 
408 

химия у 
408 

химия у 
408 

химия у 
408 

химия у 
408 

4 
литератур

а 404 
химия 408 

обществоз

нание 302 

география 

401 

математ

ика у 205 

английски
й язык у 

401 

математик

а у 205 

английский 

язык у 401 
  

литература 

403 

литература 

403 

литература 

403 

литература 

403 

литература 

403 

литерату

ра 403 

5 химия 408 
обществоз

нание 302 

география 

411 

литература 

406 

обществ

ознание 

305 

обществоз

нание 305 

обществоз

нание 305 

обществозна

ние 305 

обществоз

нание 305 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английски

й язык 

201/401 

английск

ий язык 

201/401 

6 

английски

й язык 

301/201 

математик

а 205 
обж 411 

немецкий 

язык 303 

русский 

язык 404 

русский 

язык 404 

русский 

язык 404 

русский язык 

404 

русский 

язык 404 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульту

ра 

физкульт

ура 

7 
литератур

а 404 

география 

411 

математик

а 206 

английски

й язык 
301/201 

литерату

ра 404 

литература 

404 

литература 

404 

литература 

404 

литература 

404 

обществоз

нание 305 

обществоз

нание 305 

обществоз

нание 305 

обществоз

нание 305 

обществоз

нание 305 

обществ

ознание 
305 

 

Дни Уроки 11а 1гр 11а 2гр 11а 3гр 11б 1гр 11б 2гр 11б 3гр 

Пн 

1 
классный час 

305 

классный час 

305 

классный час 

305 

классный час 

202 

классный 

час 202 

классный 

час 202 

2 право 305 право 305 право 305 
информатика 
у 103 

химия у 408 химия у 408 

3 
обществознание 

305 

обществознание 

305 

обществознание 

305 

информатика 

у 103 
химия у 408 химия у 408 

4 
математика у 

202 

математика б 

206 

математика б 

206 

математика у 

202 

математика 

у 202 

математика 

у 202 

5 
математика у 

202 

математика б 

206 

математика б 

206 

математика у 

202 

математика 

у 202 

математика 

у 202 

6 
русский язык 

404 

русский язык 

404 

русский язык 

404 
обж 411 обж 411 обж 411 

7 литература 404 литература 404 литература 404 физика у 308 
физика у 

308 

биология 

эл-в 207 

                

Вт 

1 
английский 

язык 401 

английский 

язык 401 

английский 

язык 401 
физкультура физкультура физкультура 

2 история у 305 история у 305 история б 405 
история б 
405 

история б 
405 

история б 
405 

3 физкультура физкультура физкультура 
астрономия 

307 

астрономия 

307 

астрономия 

307 

4 физкультура физкультура физкультура 
литература 

404 

литература 

404 

литература 

404 

5 
обществознание 

эл-в 305 

обществознание 

эл-в 305 

обществознание 

эл-в 305 

русский 

язык 404 

русский 

язык 404 

русский 

язык 404 

6 история у 305 история у 305 физика б 307 физика у 308 
физика у 

308 

физика б 

307 

7 
русский язык 
404 

русский язык 
404 

русский язык 
404 

физика у 308 
физика у 
308 

  

Ср 

1 литература 404 литература 404 литература 404   химия у 408 химия у 408 

2 
русский язык 

404 

русский язык 

404 

русский язык 

404 
биология 207 

биология 

207 

биология 

207 



3 
английский 
язык 401 

английский 
язык 401 

английский 
язык 401 

литература 
404 

литература 
404 

литература 
404 

4 география 207 география 207 география 207 
английский 

язык 401 

английский 

язык 401 

английский 

язык 401 

5 
математика у 

202 

математика б 

206 

математика б 

206 

математика у 

202 

математика 

у 202 

математика 

у 202 

6 
математика у 

202 

математика б 

206 

математика б 

206 

математика у 

202 

математика 

у 202 

математика 

у 202 

7 физкультура физкультура физкультура 

родная 

литература 

404 

родная 

литература 

404 

родная 

литература 

404 

                

Чт 

1 биология 207 биология 207 биология 207 
английский 

язык 401 

английский 

язык 401 

английский 

язык 401 

2 
математика у 

202 

обществознание 

эл-в 305 

обществознание 

эл-в 305 

математика у 

202 

математика 

у 202 

математика 

у 202 

3 литература 404 литература 404 литература 404 физика у 308 
физика у 
308 

биология 
эл-в 207 

4 история у 305 история у 305 история б 405 
история б 

405 

история б 

405 

история б 

405 

5 астрономия 307 астрономия 307 астрономия 307 
литература 

404 

литература 

404 

литература 

404 

6 
родной язык 

404 

родной язык 

404 

родной язык 

404 
физкультура физкультура физкультура 

7 
обществознание 

305 

обществознание 

305 

обществознание 

305 
физкультура физкультура физкультура 

                

Пт 

1 
родная 
литература 404 

родная 
литература 404 

родная 
литература 404 

английский 
язык 401 

английский 
язык 401 

английский 
язык 401 

2 обж 411 обж 411 обж 411 
родной язык 

404 

родной язык 

404 

родной язык 

404 

3 история у 305 история у 305 физика б 307 физика у 308 
физика у 

308 

физика б 

307 

4 
математика эл-в 

202 

математика эл-в 

206 

математика эл-в 

206 

математика 

эл-в 202 

математика 

эл-в 202 

математика 

эл-в 202 

5 
математика у 

202 
    

математика у 

202 

математика 

у 202 

математика 

у 202 

6 право 305 право 305 право 305 
информатика 

у 
химия у 408 химия у 408 

7 
английский 

язык 401 

английский 

язык 401 

английский 

язык 401 

информатика 

у 
химия у 408 химия у 408 

                



Приложение № 3 

 

 

Расписание занятий учителя физики и информатики Веснина А.Д. 

 
№ 

урока 
Время урока Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

1 8.00-8.40      

2 8.50-9.30 11Б (инф)  9А (инф)  9В (инф) 

3 
9.50-10.30 11Б (инф) 10Б (физ) 10А, Б 

(физ) 

11Б (физ) 11А, Б 

(физ) 

4 10.45-11.25 10Б (физ) 9Г (инф) 10Б (физ)   

5 11.40-12.20 9Б (инф) 9А (инф) 9Г (инф) 9Б (инф)  

6 
12.30-13.10 9В (инф) 11А, Б 

(физ) 

 10А, Б (физ) 11Б (инф) 

0 13.20-14.00 11Б (физ) 11Б (физ)   11Б (инф) 

1 14.00-14.40      

2 14.50-15.30  ОГЭ (инф) 10Б эл.к   

3 15.45-16.25  ЕГЭ (инф) 11Б эл.к   

4 16.35-17.15      

5 17.30-18.10      

6 18.20-19.00      

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ, Провоторова Гульнур Фанисовна, Директор
16.11.2022 10:52 (MSK), Сертификат B2581341D5F1E4CE9853BE5A8191D1EB


